



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Ship Refits and Conversions / Radoubss et
modifications de navires and / et

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

6C2, Place du Portage

Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Louis Saint Laurent Dockside refit Louis Saint Laurent Dockside refit 2023 - Louis Saint Laurent Radoub à quai 2023	
Solicitation No. - N° de l'invitation F7049-220253/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client F7049-220253	Date 2023-02-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$MD-040-28891	
File No. - N° de dossier 040md.F7049-220253	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2023-02-10 Heure Normale du l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Abbas, Haitham	Buyer Id - Id de l'acheteur 040md
Telephone No. - N° de téléphone (819) 955-1436 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: CCGS LOUIS ST-LAURENT PIER 17, 20 U.S. ARMY DOCKYARD ST-JOHN'S, NL A1A 1A1	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment 003 is raised to:

1. Answer bidder's questions

QUESTION 15

Amendment 002 makes reference to a revision 2 specification. When will this be available?

ANSWER 15

The changes to revision 1 have been published in previous solicitation amendments and are known to bidders.

QUESTION 16

In question 8 Science wet lab modernization lighting the contractor is responsible for the purchase of dimmers for the pot lights. CGS requires the contractor to supply the dimmer switch the same as in L-03 Deckhead Panel lighting spec, but in this spec the dimmer switches are CGS supplied (3.1.1 in Spec L-03). Can you please confirm if the contractor has to supply the dimmers and if so the type of dimmer switch that has to be used.

ANSWER 16

CCG will supply all dimmers during this refit. This was a typo. CCG now confirms it will supply dimmers for all lighting scopes.

QUESTION 17

Is a copy of the bid bond required upon bid submission – or can a copy of it be presented upon contract award?

ANSWER 17

The bid bond referenced in Sections 6.2 and 7.13 was removed in Amendment 002 of the solicitation and is no longer required.

QUESTION 18

Can sections 10a, 10b, 10c be omitted in Annex J? Not used as per section 6.4?

ANSWER 18

As Section 6.4 of the solicitation is not used the reference to them in Annex J is not required

QUESTION 19

Is Lead Abatement allowance applied to all specs in the SoW?

ANSWER 19

One allowance for all lead abatement. To be adjusted on final invoice.

QUESTION 20

Does SPAR Allowance cover H-10 section 1.1?

ANSWER 20

SPAR allowance covers SPAR techs Labour for installation. Supply of the panels will be the contractors responsibility

QUESTION 21

15. Does SPAR Allowance cover H-13 section 1.1?

ANSWER 21

SPAR allowance covers SPAR techs Labour for installation. Supply of the panels will be the contractors responsibility.